
 
 

UCHWAŁA NR XVI/121/2025 
RADY GMINY ROGOWO 

z dnia 25 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród za osiągniecia 
dydaktyczno- wychowawcze i opiekuńcze dla nauczycieli zatrudnionych 

w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Rogowo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn.zm.1)), art. 49 ust.2, art.91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 986 z późn.zm.2)), po zaopiniowaniu przez związki zawodowe zrzeszające nauczycieli szkół 
podstawowych i przedszkoli na terenie Gminy Rogowo uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/88/2016 Rady Gminy Rogowo z dnia 20 maja 2016  r. w sprawie ustalenia 
kryteriów i trybu przyznawania nagród za osiągniecia dydaktyczno- wychowawcze i opiekuńcze dla 
nauczycieli zatrudnionych w jednostkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Rogowo (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. poz. 1825) wprowadza się następujące zmiany:       

1) §2 otrzymuje brzmienie:    

„ §2. Specjalny fundusz, stanowiący 1% planowanych rocznych wynagrodzeń osobowych, utworzony na 
podstawie § 49 ust. 1 pkt 1 Karty Nauczyciela przeznacza się na nagrody dla nauczycieli za osiągnięcia 
dydaktyczno – wychowawcze, z czego:   

 1) 30% środków funduszu przeznacza się na nagrody Wójta;   

 2) 70% środków funduszu przeznacza się na nagrody dyrektorów szkół.’’;  

2) §5 otrzymuje brzmienie:   

„ §5.1. Nauczyciel, któremu przyznano nagrodę otrzymuje pismo o jej przyznaniu, którego odpis umieszcza 
się w jego aktach osobowych.  

2. Nagrody są przyznawane z okazji Dnia Edukacji Narodowej.  

3. Wnioski, o których mowa w § 3 ust. 1 należy składać w Samorządowej Administracji Placówek 
Oświatowo-Kulturalnych w Rogowie do dnia 15 września każdego roku”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rogowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2024 r. poz. 1572, poz.1907 i poz. 1940. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2024 r. poz. 1672, poz. 1871 i z 2025 r. 

poz.620. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 lipca 2025 r.

Poz. 3647



 
Robert Wódczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3647


	UCHWAŁA NR XVI/121/2025 RADY GMINY ROGOWO z dnia 25 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-07-29T04:39:57+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




